

GANDHINAGAR MUNICIPAL CORPORATION					
Name of Work:-REPAIRING OF MACHINE HOLE BREAKDOWN NEAR KUDASAN SPS IN TP-6 OF GMC AREA					
Schedule - B					
SR No.	Item Discription	Qty.	Unit	Total rate	Amount
1.00	Hiring and opeting Mud Pumps incl. Cost of fuel and opetor including the cost of to and fro tnsportation, laying of the delivery hoses as required, lowering and lifting the pumps as and when required etc. complete. Set Do As Directed. (No payment should be allowed for non working condition of machinery) [AMC SOR, Machinery Section, Item No. 02]	3,62,250.00	HP/hr	23.23	84,15,067.50
2.00	Providing & Supplying Hitachi Machine- 110 capacity on rental basis in case of emergency situation and break down type work & also during unavoidable condition as per instruction of engg.incharge , te includes all nece. shifting, fuel and opeting charges [AMC SOR, Machinery Section, Item No. 05]	500.00	hour	2,399.76	11,99,880.00
3.00	Supply of labour and sweeper for any building work and M & R work with work carried out as per instruction of engineer in charge. [R&B SOR 2024-25,Item No. L022, Pg.53]	936.00	NOS	510.05	4,77,406.80
4.00	Providing TMT Bar FE 500D reinforcement for R.C.C. work including bending, binding and placing in position complete upto floor two level [R&B SOR 2024-25, Item No.05014C, page no. 75]	5,130.00	KG	77.29	3,96,473.08
5.00	Providing and laying controlled cement concrete M.250 and curing complete excluding the cost of formwork and reinforcement for reinforced concrete work in (B) Walls [R&B SOR 2024-25 Item - 05025BA]	58.50	cmt	4,657.08	2,72,439.16
	Providing and laying controlled cement concrete M.250 and curing complete excluding the cost of formwork and reinforcement for reinforced concrete work in (C) Slabs [R&B SOR 2024-25 Item - 05025CA]	9.90	Cmt	4,630.46	45,841.52
6.00	Hire charges for 30HP sewage submersible and 63KVA DG set with pump opertator for dewatering at various site incl.fuel, lifting asnd lowering installations Charges,labour,Hyd,chain block Etc [AMC SOR, SWD, Item No. 01]	78.00	Day	5,050.00	3,93,900.00
7.00	Providing & Supplying JCB Machine on rental basis in case of emergency situation and break down type work & also during unavoidable condition as per instruction of engg.incharge , te includes all nece. shifting, fuel and opeting charges and stacking of useful & non-useful materials sepately up to store. (No payment should be allowed for non working condition of machinery and for pipe line excavation and laying work)[R&B SOR 2024-25, Item No. H016,Pg. 61]	598.00	Hr	718.98	4,29,949.20
8.00	To provide Tractor with Hydraulic Trolley, driver with fuel, to carryout different works during day/night for 12 Hrs. Shift. Work shall be carried out as per the instructions of Engineer In-Charge. No extra charged shall be paid for night shift. [R&B SOR 2024-25, Item No. H033, Pg. 62]	78.00	shift	1,677.63	1,30,855.16

9.00	Hiring and opeting the 20 KV 3 Phase Electric Genetor for opeting desilting machinery, and lighting and other requirements with Arnging diesel to run the D.G. Set Do As Directed. 8 Hrs Shift. (No payment should be allowed for non working condition of machinery) [AMC SOR, Machinery Section, Item No. 03]	156.00	shift	3,682.46	5,74,463.76
10.00	Barricading the entire break down or excavated area on rental basis using wooden ballies / M.S.angles at max. 2.00 meter centre to centre, C.G.I. Sheet, reflective paint / Board out side to avoid accident & for smooth tffic diversion & movement including cautionary board etc. Item also includes for making tempory sufficient nos of lighting arngement through out the work with necessary required arngement. ..The same shall be removed after completion of work. (Only for break down work from start to complete) [GMC Tender ID - 202930 Item No. - 527]	1,250.00	rmt	110.09	1,37,612.50
11.00	Providing kachha and Pakka dummy in the following dia. Pipes and removing the same ofter complietion of the connection work as directed. [GMC Tender ID - 290572 Item No. - 14]	4.00	NOS	6,11,050.00	24,44,200.00
				Amount	1,49,18,088.67
				Say	1,49,18,089.00

I / We am / are willing to carry out the work at _____% above / below _____ percentage (should be written in figures and words) of the estimated rates mentioned above. Amount of my/our tender works out as under.

Estimated Amount put to
Deduct _____ % Below.
Net Rs. _____
Rs. In words _____

Estimated Amount put to
Add _____ % Above.
Total Rs. _____
Rs. In words _____

Note:-

- 1 All work shall be carried out as per Public Works Department Handbook and other specifications of Division or as directed.
- 2 All columns in the Schedule should be filled in ink and the total of the entire in the last columns should be struck by the
- 3 Rates quoted include clearance of site (prior commencement of work and at its close) in all respects and hold good for work
- 4 To be continued on additional sheets, if found necessary.
- 5 The Labour Cess will be deducted as per prevailing rules i.e.1% of the work done.
- 6 Credit Value of Dismantle Material Rs.0.00 will be recovered in 1st RA bill of Contractor.
- 7 The bituminous work shall be carried out by the contractor or as under by utilizing.
- 8 For abnormal high or low rates payment of such items shall be regulated as per Govt. Circular letter No. Parach-102008-61-S
- 9 The Contractor shall exhibit a board with detailed specification and details of work as directed by the Engineer-In-Charge for
- 10 GST and Income tax TDS will be deducted at a source while making payments of bills.
- 11 In all R.C.C. Items in Rate Analysis Standard Cement Consumption has been taken as per Govt. G.R.: PRC-10/2017 Cement